Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 от «19» декабря 2024г                       №145                             сл. Никольская

Об утверждении  плана мероприятий

по повышению качества образования на 2024-2025 уч год

   На основании приказа Минобразования Ростовской  области о т 26.11.2024

№1111 «Об утверждении перечня школ с низкими oбразовательными

результатами», в соответствии с направленным ФГБУ «Федеральный институт

оценки качества образования» списком школ с низкими образовательными

результатами в разрезе субъектов Российской Федерации, Koнцепцией

региональной системы управления качеством образования, утвержденной приказом

минобразования Ростовской области от 20.12.2021 №1132, приказом МУ УО

Миллеровского района от 17.12.2024г №1239 в целях повышения качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить  план мероприятий по повышению качества

образования в МБОУ Никольской СОШ. (Приложение №1)

2. Довести настоящий приказ до педколлектива, функционирующего в

неблагоприятных социальных условиях.

3. Заместителю директора Полторацкой И.А обеспечить организационно—

методическое сопровождение выполнение плана.

4. Учителю информатики Беликовой И.К разместить план на сайте МБОУ

Никольской СОШ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                             Терновая Е.В

С приказом ознакомлены:

Полторацкая И.А.   _________

Беликова И.К.         _________

Антюфеева Ю.А     __________

		2024-12-20T15:16:50+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа